
Uzgodniono z Organizacją  Zakładową „NSZZ „Solidarność” przy Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

ZARZĄDZENIE NR 0050.725.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Jelenia Góra 
 

  
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) i art. 104, art. 104
1
-104

3
 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 
 
 § 1. Wprowadzam Regulamin Pracy Urzędu Miasta Jelenia Góra, zwany dalej Regulaminem, 

w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Traci moc Zarządzenie nr 0152-71/V/08 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 

04.03.2008 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta Jelenia Góra. 

 § 3. 1. Zobowiązuję bezpośrednich przełożonych do zapoznania podległych pracowników 

z treścią Regulaminu. 

2. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości 

pracownikom poprzez opublikowanie w elektronicznym obiegu dokumentów oraz sieci 

wewnętrznej  woik.jeleniagora.pl. 

 

 

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 

 

 

 

 


